ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПО СВЕТЛОЯРСКОМУ РАЙОНУ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 апреля 2023 г.
                                                                                              № 39/232

                                                         р.п. Светлый Яр

Об определении результатов досрочных выборов главы Кировского
 сельского поселения Светлоярского муниципального района

Волгоградской области 09 сентября 2023 года

В соответствии с пунктами 1, 2, 3 и 4 статьи 62 Закона Волгоградской области от   6 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании данных протокола территориальной избирательной комиссии на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования о результатах досрочных выборов главы Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, постановления Избирательной комиссии Волгоградской области от 24 ноября 2022 года № 26/174-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению на территории Волгоградской области выборов в органы местного самоуправления, местного референдума», территориальная избирательная комиссия по Светлоярскому району Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать досрочные выборы главы Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области 09 апреля 2023 года состоявшимися, а результаты - действительными.

2. Признать избранным главой Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области зарегистрированного кандидата Тетерятникова Сергея Николаевича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Восход»                    и разместить на сайте «Вестник избирательных комиссий в Волгоградской области».

                     Председатель

   территориальной избирательной

комиссии по Светлоярскому району

          Волгоградской области                                                                              А.М. Малхасян

            Секретарь

  территориальной избирательной

комиссии по Светлоярскому району

           Волгоградской области                                                                               А.А. Зарезина